



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	939 041 214
Organisasjonsform:	Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn:	SPAR-ESSET ANS
Forretningsadresse:	Nesoddveien 225 1455 NORDRE FROGN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Leif Erik Sivertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 632 918	5 476 447
Annen driftsinntekt		102 116	159 123
Sum inntekter		7 735 034	5 635 570
Kostnader			
Varekostnad		3 097 886	2 561 844
Lønnskostnad		1 492 283	1 126 820
Avskrivning på varige driftsmidler		20 323	12 074
Annen driftskostnad		1 879 912	1 579 504
Sum kostnader		6 490 404	5 280 243
Driftsresultat		1 244 630	355 327
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		89	22
Sum finansinntekter		89	22
Annen rentekostnad		8 161	16 931
Sum finanskostnader		8 161	16 931
Netto finans		-8 072	-16 909
Ordinært resultat før skattekostnad		1 236 558	338 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 236 558	338 418
Årsresultat		1 236 558	338 418
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 236 558	338 418
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 236 558	338 418
Sum overføringer og disponeringer		1 236 558	338 418



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Forretningsbygg og Tomt		307 194	307 194
Inventar og utstyr		140 494	48 297
Sum varige driftsmidler		447 688	355 491
Sum anleggsmidler		447 688	355 491
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		241 065	192 671
Sum varer		241 065	192 671
Fordringer			
Kundefordringer		582 193	332 930
Andre fordringer		405 110	325 648
Sum fordringer		987 303	658 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		70 745	110 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 745	110 172
Sum omløpsmidler		1 299 113	961 420
SUM EIENDELER		1 746 801	1 316 912

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		948 046	646 912
Sum opptjent egenkapital		948 046	646 912
Sum egenkapital		948 046	646 912
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		349 894	299 162
Skyldig offentlige avgifter		197 985	117 133
Annen kortsiktig gjeld		250 876	253 705
Sum kortsiktig gjeld		798 754	670 000
Sum gjeld		798 754	670 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 746 801	1 316 912



**Årsregnskap 2022
for
SPAR-ESSET**

Foretaksnummer 939041214



Utarbeidet av:
Accountor AS
Autorisert regnskapsførerselskap
3. etg. Innspurten 1A
0663 OSLO



SPAR-ESSET

Årsberetning 2022

Spar-Esset ANS ÅRSBERETNING FOR 2022

Spar-Esset ANS driver kiosk om Dagligvare detalj, catering, party service, selskapet er lokalisert i Frogn.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Til grunn for antagelsen ligger prognoser for at selskapet vil ha stabile salgsinntekter og en jevn og god bruttofortjeneste. Utviklingen i selskapets egenkapital og selskapets likviditet ved årets slutt vurderes som tilfredsstillende.

Styret mener at resultatregnskap og balansen for 2022 med noter gir et rettvisende bilde om stillingen og driften ved årsskiftet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter
Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

I selskapet er det 3 ansatte og styret består av ektepar. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, og vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Styret mener at selskapets virksomhet ikke påvirker det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

De generelle markedsutsiktene er gode og det forventes en god etterspørsel etter våre tjenester og varer i tiden framover.

30. 04.2022

(Signatur)

Leif Erik Sivertsen
Deltaker/ daglig leder

Janne Kristine Sivertsen
Deltaker



SPAR-ESSET

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 632 918	5 476 447
Annen driftsinntekt		102 116	159 123
Sum driftsinntekter		7 735 034	5 635 570
Driftskostnader			
Varekostnad		3 097 886	2 561 844
Lønnskostnad		1 492 283	1 126 820
Avskrivning på varige driftsmidler		20 323	12 074
Annen driftskostnad		1 879 912	1 579 504
Sum driftskostnader		6 490 404	5 280 243
DRIFTSRESULTAT		1 244 630	355 327
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		89	22
Sum finansinntekter		89	22
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		8 161	16 931
Sum finanskostnader		8 161	16 931
NETTO FINANSPOSTER		(8 072)	(16 909)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 236 558	338 418
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		1 236 558	338 418
ÅRSRESULTAT		1 236 558	338 418
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		1 236 558	338 418
SUM OVERFØRINGER		1 236 558	338 418

Årsregnskap for SPAR-ESSET

Organisasjonsnr. 939041214



SPAR-ESSET

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Forretningsbygg og Tomt		307 194	307 194
Inventar og utstyr		140 494	48 297
Sum anleggsmidler		447 688	355 491
Omløpsmidler			
Varer		241 065	192 671
Kundefordringer		582 193	332 930
Andre fordringer		405 110	325 648
Bankinnskudd og kontanter		70 745	110 172
Sum omløpsmidler		1 299 113	961 420
SUM EIENDELER		1 746 801	1 316 912
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		948 046	646 912
Sum opptjent egenkapital		948 046	646 912
Sum egenkapital		948 046	646 912
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		349 894	299 162
Skyldig offentlige avgifter		197 985	117 133
Annen kortsiktig gjeld		250 876	253 705
Sum kortsiktig gjeld		798 754	670 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 746 801	1 316 912

Underskrifter
Oslo, 11.05.2022

Leif Erik Sivertsen



SPAR-ESSET

Noter 2022

Note.1 Varelager

Varelager er vurdert til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi

Note.2 lønnskostnader

Selskapet har hatt 2,5 årsverk i regnskapsår 2022

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	1 266 743	959 181
Arbeidsgiversavgift	184 150	138 437
Pensjonskostnader	26 524	14 593
Andre lønnsrelaterte ytelser	14 866	29 202
Totalt	1 492 283	1 126 820

Note.3 Avskrivningstablå for driftsmidler

Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	Forretningsbygg og Tomt	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	400 475	276 555	677 030
+ Tilgang	0	112 520	112 520
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	400 475	389 075	789 550
Akk. av/nedskr. pr 1/1	400 475	268 519	668 994
+ Ordinære avskrivninger	0	20 323	20 323
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	400 475	288 842	689 317
Balanseført verdi pr 31/12	0	100 233	100 233
Prosentstatts for ord.avskr	10-10	14-33	

Noter for SPAR-ESSET

Organisasjonsnr. 939041214



SPAR-ESSET

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 236 558	338 418
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		20 323	12 074
+/- Endring i varelager		(48 394)	(24 471)
+/- Endring i kundefordringer		(249 263)	(52 773)
+/- Endring i leverandørgjeld		50 732	28 574
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(18 815)	26 002
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		991 140	327 824
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		112 520	21 210
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	(111 799)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(112 520)	90 589
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Tilbakebetalinger av egenkapital		935 423	200 284
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(935 423)	(200 284)
= Netto endring i kontanter mv		(56 803)	218 129
+ Beholdning av kontanter 01.01.		110 172	(107 963)
= Kontantbeholdning 31.12.		53 369	110 166
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		4 475	55 332
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		48 894	54 840
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		53 369	110 172

Kontantstrømoppstilling for SPAR-ESSET

Organisasjonsnr. 939041214



**Årsregnskap 2022
for
SPAR-ESSET**

Foretaksnummer 939041214



Utarbeidet av:
Accountor AS
Autorisert regnskapsførerselskap
3. etg. Innspurten 1A
0663 OSLO



SPAR-ESSET



Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 632 918	5 476 447
Annen driftsinntekt		102 116	159 123
Sum driftsinntekter		7 735 034	5 635 570
Driftskostnader			
Varekostnad		3 097 886	2 561 844
Lønnskostnad		1 492 283	1 126 820
Avskrivning på varige driftsmidler		20 323	12 074
Annen driftskostnad		1 879 912	1 579 504
Sum driftskostnader		6 490 404	5 280 243
DRIFTSRESULTAT		1 244 630	355 327
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		89	22
Sum finansinntekter		89	22
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		8 161	16 931
Sum finanskostnader		8 161	16 931
NETTO FINANSPOSTER		(8 072)	(16 909)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 236 558	338 418
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		1 236 558	338 418
ÅRSRESULTAT		1 236 558	338 418
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		1 236 558	338 418
SUM OVERFØRINGER		1 236 558	338 418

Årsregnskap for SPAR-ESSET

Organisasjonsnr. 939041214



SPAR-ESSET



Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Føretningsbygg og Tomt		307 194	307 194
Inventar og utstyr		140 494	48 297
Sum anleggsmidler		447 688	355 491
Omløpsmidler			
Varer		241 065	192 671
Kundefordringer		582 193	332 930
Andre fordringer		405 110	325 648
Bankinnskudd og kontanter		70 745	110 172
Sum omløpsmidler		1 299 113	961 420
SUM EIENDELER		1 746 801	1 316 912
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		948 046	646 912
Sum opptjent egenkapital		948 046	646 912
Sum egenkapital		948 046	646 912
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		349 894	299 162
Skyldig offentlige avgifter		197 985	117 133
Annen kortsiktig gjeld		250 876	253 705
Sum kortsiktig gjeld		798 754	670 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 746 801	1 316 912

Underskrifter
Oslo, 11.05.2022

Leif Erik Sivertsen

Årsregnskap for SPAR-ESSET

Organisasjonsnr. 939041214



SPAR-ESSET



Noter 2022

Note.1 Varelager

Varelager er vurdert til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi

Note.2 lønnskostnader

Selskapet har hatt 2,5 årsverk i regnskapsår 2022

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	1 266 743	959 181
Arbeidsgiversavgift	184 150	138 437
Pensjonskostnader	26 524	14 593
Andre lønnsrelaterte ytelser	14 866	29 202
Totalt	1 492 283	1 126 820

Note.3 Avskrivningstablå for driftsmidler

Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	Forretningsbygg og Tomt	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	400 475	276 555	677 030
+ Tilgang	0	112 520	112 520
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	400 475	389 075	789 550
Akk. av/nedskr. pr 1/1	400 475	268 519	668 994
+ Ordinære avskrivninger	0	20 323	20 323
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	400 475	288 842	689 317
Balansført verdi pr 31/12	0	100 233	100 233
Prosentstatts for ord.avskr	10-10	14-33	

Noter for SPAR-ESSET

Organisasjonsnr. 939041214